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Naukowy styl życia
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Granty National Geographic dla naukowców

National Geographic Society od 125 lat wspiera finansowo wybitnych
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badaczy. Można ubiegać się o dwa rodzaje grantów przyznawanych na rok przez:
Towarzystwo National Geographic (NGS) oraz Global Exploration Fund-Northern Europe
(GEF-NE).

Średnia wysokość finansowania to 15–20 tys. USD (granty NGS) oraz 20 tys. euro (granty GEF-NE),
ale zdarzają się też kwoty dużo wyższe. Największe szanse na otrzymanie grantu mają naukowcy ze
stopniem co najmniej doktora, zajmujący się badaniami ekosystemów, utraty habitatów czy presji
człowieka na środowisko.

Jak aplikować?

szef projektu wypełnia wstępny formularz online, załącza swoje CV;●

jeśli komisja wstępnie zaakceptuje projekt, szef projektu dostaje mailem link do wypełnienia●

pełnego formularza zgłoszeniowego.

Pełna informacja dostępna w internecie w języku angielskim:

    NGS:www.nationalgeographic.com/explorers/grants-programs/cre
    GEF-NE:www.nationalgeographic.com/explorers/grants-programs/gef/northen-europe-research

Polacy na razie zdobyli 16 grantów, ale teraz, po uruchomieniu programu GEF dla Europy Północnej,
szanse naszych naukowców rosną.

Źródło: www.studia.net
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23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.

 
23-12-2024

Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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